No. Inventario
No. Invent. Ant.

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE TAMAZULA JALISCO

DEPENDENCIA CONTROL PATRIMONIAL

Descripcion del Bien

Estado de Conservacion

01-03-16
01-01-004-000009

BUENO
01-01-005-000011

MALO
01-02-001-000015

BUENO
01-02-002-000012

REGULAR
01-03-002-000382

BUENO
01-03-002-000383

REGULAR
01-03-002-000384

BUENO
01-03-002-000385

BUENO
01-03-002-000386

BUENO
01-03-002-000387

BUENO
01-03-002-000388

BUENO
01-03-002-000389

BUENO
01-03-002-000390

BUENO

PROTECCION CIVIL

ESCRITORIO FABRICADO EN FORMAICA COLOR NEGRO CON 1
CAJON

ESCRITORIO FABRICADO EN METAL CON CUBIERTA DE
MELAMINA COLOR CAFE

ARCHIVERO FABRICADO EN FORMAICA COLOR TINTO CON 4
CAJONES

ARCHIVERO FABRICADO EN METAL COLOR GRIS CON 4 CAJONES
TAMANO OFICIO

SILLA TAPIZADA ENN PLIANA COLOR NEGRO CON RESPALDO

ACOJINADO Y SOPORTES DE METAL

SILLA FABRICADA EN FIBRA DE VIDRIO COLOR NARANJA

SILLA FABRICADO EN PLASTICO RESISTENTE COLO BLANCO

SILLA FABRICADO EN PLASTICO RESISTENTE COLO BLANCO

SILLA FABRICADO EN PLASTICO RESISTENTE COLO BLANCO

SILLA FABRICADO EN PLASTICO RESISTENTE COLO BLANCO

SILLA FABRICADO EN PLASTICO RESISTENTE COLO BLANCO

SILLA FABRICADO EN PLASTICO RESISTENTE COLO BLANCO

SILLA TAPIZADA ENN PLIANA COLOR NEGRO CON RESPALDO
ACOJINADO Y SOPORTES DE METAL

BIENES MUEBLES

Clasificacion

Marca y Modelo

ESCRITORIO
MADERA
NO PRESENTA ESTUDIANTIL

ESCRITORIO
METALICO
NO PRESENTA

ARCHIVERO
MADERA
SIN MARCA / SIN MODELO

ARCHIVERO
METALICO
SIN MARCA / SIN MODELO

SILLA
FIJA O DE VISITA
SIN MARCA / ALESSANDRA

SILLA
FIJA O DE VISITA
NO PRESENTA / VISITA

SILLA
FIJA O DE VISITA
SIN MARCA /CUBANO FANTASY

SILLA
FIJA O DE VISITA
NO PRESENTA CUBANO FANTASY

SILLA
FIJA O DE VISITA
NO PRESENTA CUBANO FANTASY

SILLA
FIJA O DE VISITA
NO PRESENTA CUBANO FANTASY

SILLA
FIJA O DE VISITA
NO PRESENTA CUBANO FANTASY

SILLA
FIJA O DE VISITA
NO PRESENTA CUBANO FANTASY

SILLA
FIJA O DE VISITA
NO PRESENTA ALESSANDRA

No. de Serie
Usuario del bien

3. JESUS ARCEO JIMENEZ

ARCEO JIMENEZ J. JESUS

SIN SERIE )
3. JESUS ARCEO JIMENEZ

SIN SERIE )
3. JESUS ARCEO JIMENEZ

SIN SERIE )
J. JESUS ARCEO JIMENEZ
3. JESUS ARCEO JIMENEZ
SIN SERIE )

J. JESUS ARCEO JIMENEZ
J. JESUS ARCEO JIMENEZ
J. JESUS ARCEO JIMENEZ
J. JESUS ARCEO JIMENEZ
J. JESUS ARCEO JIMENEZ

J. JESUS ARCEO JIMENEZ

J. JESUS ARCEO JIMENEZ

No. Factura
Fecha Factura

09/02/2007

21468
09/07/2007

08/03/2007

22/10/2009

22/10/2009

22/10/2009

22/10/2009

22/10/2009

22/10/2009

08/03/2007

Valor de
Facturacion

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$145.00

$145.00

$145.00

$145.00

$145.00

$228.85

Fecha: 23/08/2013

Pag.: 1



No. Inventario
No. Invent. Ant.

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE TAMAZULA JALISCO

DEPENDENCIA CONTROL PATRIMONIAL

Descripcion del Bien

Estado de Conservacion

01-03-007-000028

BUENO
01-03-007-000104

BUENO
01-10-003-000055

BUENO
01-10-004-000008

BUENO
01-13-002-000020

BUENO
01-21-003-000044

BUENO
01-21-003-000045

BUENO
01-21-003-000046

BUENO
01-21-003-000047

BUENO
01-21-003-000156

BUENO

02-02-007-000001

BUENO
02-03-003-000040

BUENO
02-07-001-000024

BUENO

SILLA TAPIZADA EN PLINA COLOR NEGRO, CON RESPALDO Y
RUEDAS

SILLA SECRETIRIAL CON RESPALDO Y RUEDAS

TELEFONO UNILINEA COLOR NEGRO

TELEFONO INALAMBRICO UNILINEA, INCLUYE UN APARATO
EXTRA'Y CARGADOR

MAQUINA DE ESCRIBIR MANUAL

SELLO AUTOENTINTABLE, LEYENDA "NEGCIO, OPERABLE
PROTECCION CIVIL Y BOMBEROS"

SELLO AUTOENTINTABLE, LEYENDA "NEGOCIO NO
OPERABLE,PROTECCION CIVIL Y BOMBEROS"

SELLO AUTOENTINTABLE, LEYENDA "PROTECCION CIVIL Y
BOMBEROS TAMAZULA DE GORDIANO"

SELLO AUTOENTINTABLE, LEYENDA "PROTECCION CIVIL Y
BOMBEROS TAMAZULA DE GORDIANO"

SELLO AUTOENTINTABLE, COLOR NEGRO CON GRIS, CIRCULAR,
CON LA LEYENDA "UNIDAD DE PROTECCION CIVIL, TAMAZULA DE
GORDIANO, JAL."

MONITOR

IMPRESORA

NOBREACK ISB DE 450 VA

BIENES MUEBLES

Clasificacion

Marca y Modelo

SILLA
SECRETARIAL
PALLARO SECRETARIAL

SILLA
SECRETARIAL
SIN MARCA / SIN MODELO

EQUIPO DE COMUNICACION
TELEFONO
PANASONIC / KX TS500MEB

EQUIPO DE COMUNICACION
TELEFONO INALAMBRICO
PANASONIC / KX TG4022

MAQUINA DE ESCRIBIR
MECANICA
OLYMPIA ASG3 0746 18"

SELLOS
SELLOS
SHINY PRINTER S 830

SELLOS
SELLOS
SHINY PRINTER S 830

SELLOS
SELLOS
TRODAT PRINTY 4924

SELLOS
SELLOS
TRODAT PRINTY 4924

SELLOS
SELLOS
TRODAT / PRINTY 46040

MONITOR
19" LCD
ACER V193W

IMPRESORA
LASER B&N

HEWLLETT PACKARD LASER JET 1020

REGULADOR DE VOLTAJE
NO BREAK
ISB / SOLA BASIC

No. de Serie
Usuario del bien
J. JESUS ARCEO JIMENEZ

SIN SERIE
ARCEO JIMENEZ J. JESUS

0AAMB112788
ARCEO JIMENEZ J. JESUS

ARCEO JIMENEZ J. JESUS

3. JESUS ARCEO JIMENEZ

J. JESUS ARCEO JIMENEZ

J. JESUS ARCEO JIMENEZ

3. JESUS ARCEO JIMENEZ

J. JESUS ARCEO JIMENEZ

SIN SERIE

ARCEO JIMENEZ J. JESUS

ETLBPOC016850EA6C4002

3. JESUS ARCEO JIMENEZ

CNB0010731 |
3. JESUS ARCEO JIMENEZ

E10D05249
ARCEO JIMENEZ J. JESUS

No. Factura
Fecha Factura

02/02/2007

20161
04/10/2011

669
20/05/2010

A 11547
04/10/2011

73957
28/02/2007

11/12/2012

2706
17/03/2009

21823
05/09/2007

3373
25/08/2010

Valor de
Facturacion

$350.00

$1,436.52

$240.00

$1,195.00

$3,413.49

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,932.00

$2,246.36

$935.00

Fecha: 23/08/2013



PRESIDENCIA MUNICIPAL DE TAMAZULA JALISCO

DEPENDENCIA CONTROL PATRIMONIAL
BIENES MUEBLES

No. Inventario
No. Invent. Ant.

Descripcion del Bien

Estado de Conservacion

03-01-001-000002

BUENO
03-01-001-000003

BUENO
03-01-001-000004

BUENO
03-01-005-000005

REGULAR
03-01-005-000006

BUENO
03-03-002-000001

BUENO
03-03-002-000002

BUENO
03-03-008-000001

BUENO
03-03-012-000001

BUENO

03-04-005-000001

BUENO

03-04-017-000001
2.0249
REGULAR

03-04-017-000004

BUENO
03-04-017-000005

BUENO

ASPERSORA

ASPERSORA

ASPERSORA

MOTOSIERRA

MOTOSIERRA DE 24 "

DIGITAL COLOR BEIGE CON BRAZALETE DE TELA

DIGITAL COLOR BEIGE CON BRAZALETE EN TELA

ASPIRADOR DE FLEMAS

KIT DE RESCATE INCLUYE UNA UNIDAD DE POTENCIA PARA
OPERAR 2 HERRAM,IENTAS DE RESCATE, UNA HERRAMIENTA
CORTADORA CON FUERZA DE 70,000 LBS, HERRAMIENTA CON 2
PIEZAS Y FUERZA DE 18,000, 2 MANGUERAS

BOMBA A GASOLINA PARA SER UTILIZADA EN PROTECCION CIVIL

EXTINTOR METALICO COLOR ROJO

EXTINTOR CAPACIDAD PARA 7 KG

EXTINTOR CAPACIDAD PARA 6 KG (2)

Clasificacion

Marca y Modelo

EQUIPO DE JARDINERIA
ASPERSORA
GIBER 20 LITROS

EQUIPO DE JARDINERIA
ASPERSORA
GIBER 20 LITROS

EQUIPO DE JARDINERIA
ASPERSORA
GIBER 20 LITROS

EQUIPO DE JARDINERIA
MOTOSIERRA
PULAN 295

EQUIPO DE JARDINERIA
MOTOSIERRA
STHILL / M 5360

EQUIPO MEDICO
BAUMANOMETRO
CITIZEN / CH607

EQUIPO MEDICO
BAUMANOMETRO
CITIZEN / CH607

EQUIPO MEDICO
ASPIRADOR DE FLEMAS

DEVIL BISS NO PRESENTA

EQUIPO MEDICO
EQUIPO DE RESCATE
HURST /

HERRAMIENTAS
BOMBA ENGRASADORA
TRUPPER - 3 X 3

HERRAMIENTAS
EXTINTOR
NO PRESENTA

HERRAMIENTAS
EXTINTOR
NO PRESENTA

HERRAMIENTAS
EXTINTOR
NO PRESENTA 15PQS

No. de Serie
Usuario del bien

J. JESUS ARCEO JIMENEZ
J. JESUS ARCEO JIMENEZ
J. JESUS ARCEO JIMENEZ
E4219D1023544 |

J. JESUS ARCEO JIMENEZ
ARCEO JIMENEZ J. JESUS

10006954
ARCEO JIMENEZ J. JESUS

10003566
ARCEO JIMENEZ J. JESUS
3. JESUS ARCEO JIMENEZ

SIN SERIE
ARCEO JIMENEZ J. JESUS

J. JESUS JIMENEZ ARCEO

ARCEO JIMENEZ J. JESUS

J. JESUS ARCEO JIMENEZ

J. JESUS ARCEO JIMENEZ

No. Factura
Fecha Factura

259
06/02/2008

259
06/02/2008

259
06/02/2008

476
04/06/2005

14459
09/08/2010

GCES
18/11/2011

GCES
17/11/2011

3963
15/12/2009

1441
27/08/2010

14680
30/11/2010

953
18/02/2003

953
18/02/2003

Valor de
Facturacion

$600.00

$600.00

$600.00

$2,500.00

$7,780.00

$657.00

$657.00

$4,875.98

$141,276.40

$3,600.00

$350.75

$0.00

$851.00

Fecha: 23/08/2013

Pag.: 3



No. Inventario
No. Invent. Ant.

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE TAMAZULA JALISCO

DEPENDENCIA CONTROL PATRIMONIAL

Descripcion del Bien

Estado de Conservacion

03-05-010-000010

BUENO
05-01-001-000011

BUENO
05-01-001-000012

BUENO
05-01-001-000013

BUENO
05-01-001-000014

BUENO
05-01-003-000018

BUENO
05-04-001-000003

BUENO
06-01-002-000004

BUENO
06-01-002-000016

BUENO
06-01-002-000017

BUENO
06-01-004-000022

BUENO
06-01-004-000023

BUENO
06-02-001-000001

BUENO

MOTOBOMBA DE 2 HP

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL COLOR ROJO 14.2

MEGAPIXELES, INCLUYE MEMORIA, CARGADOR Y BATERIA

VIDEOGRABADORA DIGITAL INCLUYE DISCO DURO DE 500 GB,

COMPRADO CON LA MISMA FECHA Y UN COSTO DE $ 1,150.00

RADIO PORTATIL DE 4 CANALES

RADIO PORTATIL DE 16 CANALES 4 CONFIGURADOS PARA USO

RADIO MOVIL PARA USO EN AMBULANCIA NO. 63

RADIO PORTATIL CARGADOR DE BATERIA INCLUIDO

RADIO PORTATIL CARGADOR DE BATERIA INCLUIDO

RADIO BASE FUENTE SECOM Y ANTENA HUSTLER BASE G - 7

BIENES MUEBLES

Clasificacion

Marca y Modelo

MAQUINARIA
MOTOBOMBA
EVANS

CAMARA
DE VIDEO
VIGILANCIA PARA INTERPERIE

CAMARA
DE VIDEO
VIGILANCIA PARA INTERPERIE

CAMARA
DE VIDEO
VIGILANCIA PARA INTERPERIE

CAMARA
DE VIDEO
VIGILANCIA PARA INTERPERIE

CAMARA
FOTOGRAFICA DIGITAL
SAMSUNG / PL20

REPRODUCCION VISUAL
VIDEOGRABADORA
HIK VISION

RADIO PORTATIL
DE 4 CANALES
KENWOOD / TK2303K

RADIO PORTATIL
DE 4 CANALES
KENWOOD / TK 2302

RADIO PORTATIL
DE 4 CANALES
KENWOOD / TK 7302H

RADIO PORTATIL
DE 16 CANALES
KENWOOD TK 2202L

RADIO PORTATIL
DE 16 CANALES
KENWOOD TK 2202L

RADIO BASE
BASE
KENWOOD TK 7102

No. de Serie
Usuario del bien

ARCEO JIMENEZ J. JESUS

J. JESUS ARCEO JIMENEZ

J. JESUS ARCEO JIMENEZ

J. JESUS ARCEO JIMENEZ

3. JESUS ARCEO JIMENEZ

7776C90B501876E
ARCEO JIMENEZ J. JESUS

A10829600 i
J. JESUS ARCEO JIMENEZ

A9504044
ARCEO JIMENEZ J. JESUS

A9900809
ARCEO JIMENEZ J. JESUS

B0OB00912
ARCEO JIMENEZ J. JESUS
3. JESUS ARCEO JIMENEZ

J. JESUS ARCEO JIMENEZ

J. JESUS ARCEO JIMENEZ

No. Factura
Fecha Factura

19513
18/01/2010

2706
17/03/2009

2706
17/03/2009

2706
17/03/2009

2706
17/03/2009

166879
03/10/2011

2706
17/03/2009

5808
11/08/2010

6149
07/03/2011

6158
23/03/2011

15708
12/01/2009

15708
12/01/2009

4718
03/10/2007

Valor de
Facturacion

$3,369.00

$1,610.00

$1,610.00

$1,610.00

$1,610.00

$1,685.00

$5,738.50

$3,381.69

$3,381.69

$5,300.00

$2,530.00

$2,530.00

$7,653.96

Fecha: 23/08/2013



No. Inventario Descripcion del Bien
No. Invent. Ant.
Estado de Conservacion

06-03-001-000002  KIT DE RADIO MOVIL INCLUYE ANTENA DE ALTA GANANCIA,

MONTAJE Y CONECTOR (UTILIZADO EN UNIDAD DE BOMBEROS)
BUENO

Bienes 53

Total de Bienes 53

BIENES MUEBLES

Clasificacion

Marca y Modelo

RADIO MOVIL
MOVIL
KENWOOD / TK 7302H

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE TAMAZULA JALISCO
DEPENDENCIA CONTROL PATRIMONIAL

No. de Serie
Usuario del bien

B0301620
ARCEO JIMENEZ J. JESUS

No. Factura Valor de

Fecha Factura Facturacion

6040 $5,300.00

18/11/2010

Total "~ $224,360.19
$224,360.19

Fecha: 23/08/2013



